第４号様式（第７条関係）
秦野市指令第　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

秦野市長　　高橋　昌和

風水害による土砂及び倒木撤去費用助成金交付（不交付）決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました風水害による土砂及び倒木撤去費用助成金については、次のとおり決定しましたので、秦野市風水害による土砂及び倒木撤去費用助成金交付要綱第７条の規定により通知します。

１　助成金について
　　□　次の額を交付します。
交付金額　　　　　　　　　円

　　□　次の理由により交付できません。
　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

事務担当は、　　　　　　　　　　　　です。
電話番号

 (
記　入　例
)
第４号様式（第７条関係）
秦野市指令第　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]秦野市長　高橋　昌和

風水害による土砂及び倒木撤去費用助成金交付（不交付）決定通知書

 (
市が記入します
ので
申請者は記入不要です。
)　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました風水害による土砂及び倒木撤去費用助成金については、次のとおり決定しましたので、秦野市風水害による土砂及び倒木撤去費用助成金交付要綱第７条の規定により通知します。

１　助成金について
　　□　次の額を交付します。
交付金額　　　　　　　　　円

　　□　次の理由により交付できません。
　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

事務担当は、　　　　　　　　　　　　です。
電話番号